
Número 211  Miércoles, 02 de noviembre de 2022 Pág. 18220

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR (JAÉN)

2022/5119 Aprobación lista de admitidos y excluidos provisionales del proceso selectivo
de 1 Oficial 1ª Herrero/a, personal laboral fijo, derivado de la oferta de empleo
público de 2021, para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar. 

Anuncio

Don Pedro Luis Rodríguez Sánchez, Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de
Andújar (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que con fecha 25 de octubre de 2022, se ha dictado la siguiente resolución.
 
En relación con el procedimiento de selección de 1 Oficial 1ª Herrero para el Excmo.
Ayuntamiento de Andújar, personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso-oposición
libre, derivado de la OEP de 2021.
 
Una vez finalizado el plazo para presentación de instancias y de conformidad con lo
dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere.
 

RESUELVO
 
Primero.- Aprobar la lista de admitidos/as provisionales:

ADMITIDOS/AS PROVISIONALES:

APELLIDOS Y NOMBRE
ARROYO CÁMARA, MIGUEL
BALLESTA TAPIA, MANUEL
CALZADO CRUZ, MANUEL
GARCÍA MUÑOZ, MANUEL
HERRERA ILLESCAS, PEDRO
MUÑOZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL
NAVARRETE MEDINA, JUAN
NÚÑEZ PRIETO, JUAN JOSÉ
SÁNCHEZ CARMONA, FRANCISCO JOSE
VILLAR GALLEGO, JUAN JOSÉ
 
Segundo.- Que se publique en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, Tablón de
Anuncios y Página Web de este Ayuntamiento.

Andújar, 26 de octubre de 2022.- El Alcalde-Presidente, PEDRO LUIS RODRÍGUEZ SÁNCHEZ.


		2022-11-02T00:00:16+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




